МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ
от "11" сентября 2024 года № 22/1

г. Городовиковск

Об открытии структурного подразделения Центра цифрового развития
образования детей «1Т-куб»

В рамках федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального
проекта «Образование» Республике Калмыкия, на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Калмыкия от 01.02.2024 года № 123 «Об утверждении
концепции создания и функционирования центра цифрового образования детей «1Т-куб» в
Республике Калмыкия, приказа от 01.02.2024 года № 124 «Об утверждении зонирования Центра
цифрового образования детей «1Т- куб» в Республике Калмыкия»

приказываю:

1. Открыть на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Дом детского творчества структурное подразделение «Центр цифрового образования детей
«1Т-куб»».
2. Назначить руководителем структурного подразделения «Центра цифрового образования
детей «1Т-куб»» и.о. директора А.В.Ефремову.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО
Дом детского творчества А.В.Ефремова